АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» марта   2015 г.                                                                        №   554

О признании утратившим силу постановления

 администрации Мирного от 01 сентября 2011 года № 1812

 «Об утверждении Порядка организации работы системы «телефон

доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми

граждане и организации столкнулись в процессе взаимодействия

с должностными лицами администрации муниципального

образования «Мирный»

В  соответствии    с    пунктом    5    статьи   31    Устава    муниципального

образования «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного от

01 сентября 2011 года № 1812 «Об утверждении Порядка организации работы

системы «телефон доверия» по фактам коррупционной направленности, с

которыми граждане и организации столкнулись в процессе взаимодействия с

должностными лицами администрации муниципального образования

«Мирный».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Мирного Бикуса Н.Л.

Глава администрации Мирного                                                            С.В. Соколов